nº 005/99/GAB/5A Vara Cível). Adv - Pedro Xavier Coelho Sobrinho, Antônio Agamenon de Almeida. 

00390 - 01001006131-4 
Exeqüente: Banco do Brasil S/A, Executado: Rocha Construções Ltda e outros => Intimação da parte executada para pagamento de custas finais no 
valor de R$ 374,51 (trezentos e setenta e quatro reais e cinqüenta e um centavos), no prazo de cinco dias (Port. nº 005/99/GAB/5A Vara Cível). Adv 
- Luiz Augusto dos Santos Porto, José Milton Freitas, José Arivaldo de Azevedo. 

00391 - 01001006420-1 
Exeqüente: Banco Bradesco S/A, Executado: Ha Teixeira e outros => Intimação da parte exeqüente para receber em cartório o edital de intimação,

[...]

Adv - Francisco das Chagas Batista, Alexandre Cesar Dantas Socorro, 
Rodolpho César Maia de Moraes. 

EXECUÇÃO DE SENTENÇA 

00394 - 01001006251-0 
Exeqüente: Milton Vanderlei Suppi, Executado: Ary Buzzi Negócios Imobiliários Ltda => Intimação da parte exeqüente para pagamento de custas 
finais no valor de R$ 406,36 (quatrocentos e seis reais e trinta e seis centavos), no prazo de cinco dias (Port. nº 005/99/GAB/5A Vara Cível). Adv - 
Não consta registro de advogado. 

IMPUGNAÇÃO VALOR DA CAUSA 

00395 - 01002045574-6 
Impugnante: Editora Folha de Boa Vista Ltda, Impugnado: Ottomar de Sousa Pinto => DESPACHO:

[...]

Mendes Barbosa, Margarida Beatriz Oruê Arza, Francisco das Chagas Batista, Helder Figueiredo Pereira. 

00397 - 01002038586-9 
Autor: Cooperativa de Produtores Rurais da Região do Apiaú Ltda, Réu: Comissão Parlamentar de Inquérito => Intimação da parte requerente para 
pagamento de custas finais no valor de R$ 243,60 (duzentos quarenta e três reais e sessenta centavos), e também para recolher o pagamento de R$ 
2,70 (dois reais e setenta centavos) referente a cópias, no prazo de cinco dias (Port. nº 005/99/GAB/5A Vara Cível). Adv - Marcos Antônio C de 
Souza. 

00398 - 01002038586-9 

Autor: